
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 الدستور اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0847

1

2

3

4

5

6

7

8

221810847001

221810847002

221810847003

221810847004

221810847005

221810847006

221810847007

221810847008

باقر كامل مزهر سباح

حسن عدنان شهيد زبيل

حسين علي حسين عبيد

حسين كامل مزهر سباح

سجاد صباح مزهر سباح

سعيد حيدر سعيد زبيل

صادق حكمت عبد الحسن ورد

عباس اياد محل هليل

66

85

82

68

68

73

70

66

60

90

88

74

74

73

65

74

59

85

68

60

70

65

53

66

50

68

80

52

51

65

54

61

59

86

91

76

60

86

55

63

55

91

74

66

62

62

67

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

349

505

483

396

385

424

364

397

58.17

84.17

80.5

66

64.17

70.67

60.67

66.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

76

95

81

73

79

81

82

71

47

93

87

75

75

72

74

77

53

84

68

59

62

66

42

66

49

67

68

50

51

67

52

63

64

76

96

77

54

94

64

67

66

88

69

74

67

60

80

72

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

503

469

408

388

440

0

416

0

83.83

78.17

68

64.67

73.33

0

69.33

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

75

82

63

56

64

57

61

72

86

89

73

73

74

55

71

65

86

68

60

77

63

63

66

50

68

92

54

50

63

55

59

53

96

85

75

65

77

46

59

43

94

78

58

56

63

53

62

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

505

494

383

377

404

0

378

0

84.17

82.33

63.83

62.83

67.33

0

63



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 الدستور اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0847

9

10

11

12

13

14

15

16

221810847009

221810847010

221810847011

221810847012

221810847013

221810847014

221820847015

221820847016

عوده علي عوده وثيج

كرار حيدر سعيد زبيل

كرار ناظم بهلول نجم

محمد قاسم عبد الحسن ورد

محمد باقر محمد حسين عبيد

مسلم رسول مونس هوري

حوراء احمد ساجت عوده

خديجه فالح ساجت عوده

76

82

74

75

77

63

84

97

68

86

81

86

83

66

85

89

62

83

71

60

75

58

84

88

67

82

60

75

74

55

78

83

75

89

64

73

84

59

90

86

75

83

70

85

73

50

80

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

423

505

420

454

466

351

501

528

70.5

84.17

70

75.67

77.67

58.5

83.5

88

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

92

80

80

73

75

71

85

97

69

80

79

85

81

63

81

86

58

79

70

53

74

53

84

82

78

77

48

63

62

55

73

69

77

87

73

61

88

59

93

75

87

86

81

87

68

57

83

83

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

461

489

0

422

448

358

499

492

76.83

81.5

0

70.33

74.67

59.67

83.17

82

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

83

68

77

78

55

83

97

67

92

83

87

85

69

88

91

65

87

71

66

75

63

83

94

56

86

71

87

86

55

83

96

72

90

55

85

80

58

86

96

62

80

58

82

77

40

77

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

381

518

406

484

481

0

500

560

63.5

86.33

67.67

80.67

80.17

0

83.33

93.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 الدستور اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0847

17

18

19

20

21

22

221820847017

221820847018

221820847019

221820847020

221820847021

221820847022

زهراء احمد بهلول نجم

زينب حسين سرحان عاصي

زينب حكمت عبد الحسن ورد

زينب كاظم بهلول نجم

فاطمه ظاهر صبح حسين

كوثر ناظم بهلول نجم

80

90

93

90

95

84

80

73

79

91

88

91

69

62

59

67

60

56

79

53

62

87

70

74

81

75

75

86

90

69

70

65

77

77

84

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

459

418

445

498

487

443

76.5

69.67

74.17

83

81.17

73.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

84

100

100

95

100

87

76

72

74

89

85

92

58

56

46

61

51

44

81

45

52

81

62

66

91

78

74

92

89

74

73

68

87

85

81

78

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

463

0

0

503

468

0

77.17

0

0

83.83

78

0

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

80

85

85

90

80

83

74

83

92

91

90

80

67

72

72

68

68

77

60

71

92

78

82

71

72

75

80

90

64

66

61

67

68

86

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

453

414

453

489

503

443

75.5

69

75.5

81.5

83.83

73.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 الدستور اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0847

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرفاعيالمركز

22

المشاركون

22

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية22

2222193

 72.73%
النهائي
الامتحان 
السعي

22221660
 86.36% 0


