

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة الدستور

0847

تيجه	الذ	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	43	53	50	65	72	56	السعي		221810847001	1
	مكمل	0	0	66	64	49	53	47	76	الامتحان النهائي) مز هر سباح	باقر کامل	
	ناجح	58.17	349	55	59	50	59	60	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.17	505	94	96	68	86	86	75	السعي		221810847002	2
	ناجح	83.83	503	88	76	67	84	93	95	الامتحان النهائي	نان شهید زبیل	حسن عد	
	ناجح	84.17	505	91	86	68	85	90	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.33	494	78	85	92	68	89	82	السعي		221810847003	3
	ناجح	78.17	469	69	96	68	68	87	81	الامتحان النهائي	ئي حسين عبيد	حسين عا	
	ناجح	80.5	483	74	91	80	68	88	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.83	383	58	75	54	60	73	63	السعي		221810847004	4
	ناجح	68	408	74	77	50	59	75	73	الامتحان النهائي	ل مز هر سباح	حسین کام	
	ناجح	66	396	66	76	52	60	74	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.83	377	56	65	50	77	73	56	السعي		221810847005	5
	ناجح	64.67	388	67	54	51	62	75	79	الامتحان النهائي	اح مز هر سباح	سجاد صب	
	ناجح	64.17	385	62	60	51	70	74	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.33	404	63	77	63	63	74	64	السعي		221810847006	6
	ناجح	73.33	440	60	94	67	66	72	81	الامتحان النهائي	ر سعید زبیل	سعيد حير	
	ناجح	70.67	424	62	86	65	65	73	73	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	53	46	55	63	55	57	السعي		221810847007	7
	مكمل	0	0	80	64	52	42	74	82	الامتحان النهائي	، عبد الحسن ورد	صادق حكمت	
	ناجح	60.67	364	67	55	54	53	65	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	63	378	62	59	59	66	71	61	السعي		221810847008	8
	ناجح	69.33	416	72	67	63	66	77	71	الامتحان النهائي	اد محل هلیل	عباس آب	
	ناجح	66.17	397	67	63	61	66	74	66	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

0847 اسم المدرسة الدستور

جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	63.5	381	62	72	56	65	67	59	السعي		221810847009	9
	ناجح	76.83	461	87	77	78	58	69	92	الامتحان النهائي	ي عوده وثيج	عوده عل	
	ناجح	70.5	423	75	75	67	62	68	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.33	518	80	90	86	87	92	83	السعي		221810847010	10
	ناجح	81.5	489	86	87	77	79	80	80	الامتحان النهائي	ر سعید زبیل	<u> کرار حی</u> د	
	ناجح	84.17	505	83	89	82	83	86	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.67	406	58	55	71	71	83	68	السعي		221810847011	11
	مكمل	0	0	81	73	48	70	79	80	الامتحان النهائي	لم بهلول نجم	كرار ناظ	
	ناجح	70	420	70	64	60	71	81	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.67	484	82	85	87	66	87	77	السعي		221810847012	12
	ناجح	70.33	422	87	61	63	53	85	73	الامتحان النهائي	عبد الحسن ورد	محمد قاسم	
	ناجح	75.67	454	85	73	75	60	86	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.17	481	77	80	86	75	85	78	السعي		221810847013	13
	ناجح	74.67	448	68	88	62	74	81	75	الامتحان النهائي	حمد حسین عبید	محمد باقر ً	
	ناجح	77.67	466	73	84	74	75	83	77	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	40	58	55	63	69	55	السعي		221810847014	14
	ناجح	59.67	358	57	59	55	53	63	71	الامتحان النهائي	ل مونس هور <i>ي</i>	مسلم رسوا	
قرار	ناجح	58.5	351	<u>50</u> 77	59	55	58	66	63	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.33	500	77	86	83	83	88	83	السعي		221820847015	15
	ناجح	83.17	499	83	93	73	84	81	85	الامتحان النهائي	مد ساجت عوده	حوراء احد	
	ناجح	83.5	501	80	90	78	84	85	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	93.33	560	86	96	96	94	91	97	السعي		221820847016	16
	ناجح	82	492	83	75	69	82	86	97	الامتحان النهائي	ح ساجت عودہ	خديجه فال	'
	ناجح	88	528	85	86	83	88	89	97	الدرجة النهائية	_		
									•				



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة الدستور

0847

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		تس رقم التلميذ اسم التلميذ
	ناجح	75.5	453	66	71	77	80	83	76	السعي	221820847017 17
	ناجح	77.17	463	73	91	81	58	76	84	الامتحان النهائي	ز هراء احمد بهلول نجم
	ناجح	76.5	459	70	81	79	69	80	80	الدرجة النهائية	
	ناجح	69	414	61	72	60	67	74	80	السعي	221820847018 18
	مكمل	0	0	68	78	45	56	72	100	الامتحان النهائي	زينب حسين سرحان عاصي
	ناجح	69.67	418	65	75	53	62	73	90	الدرجة النهائية	
	ناجح	75.5	453	67	75	71	72	83	85	السعي	221820847019 19
	مكمل	0	0	87	74	52	46	74	100	الامتحان النهائي	زينب حكمت عبد الحسن ورد
	ناجح	74.17	445	77	75	62	59	79	93	الدرجة النهائية	
	ناجح	81.5	489	68	80	92	72	92	85	السعي	221820847020 20
	ناجح	83.83	503	85	92	81	61	89	95	الامتحان النهائي	زينب كاظم بهلول نجم
	ناجح	83	498	77	86	87	67	91	90	الدرجة النهائية	
	ناجح	83.83	503	86	90	78	68	91	90	السعي	221820847021 21
	ناجح	78	468	81	89	62	51	85	100	الامتحان النهائي	فاطمه ظآهر صبح حسين
	ناجح	81.17	487	84	90	70	60	88	95	الدرجة النهائية	
	ناجح	73.83	443	59	64	82	68	90	80	السعي	221820847022 22
	مكمل	0	0	78	74	66	44	92	87	الامتحان النهائي	كوثر ناظم بهلول نجم
	ناجح	73.83	443	69	69	74	56	91	84	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة الدستور

0847

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

2018/06/03

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
86.36%	0	3	19	22	22	السعي
72.73%	0	6	16	22	22	الامتحان
100%	0	0	22	22	22	النهائي